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Martes 5 de Julio del 2022, 9:38:15 AM Centro de México

BancaNet Empresarial

Estado de Cuenta

Cliente

Razén Social

73562443

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Estados de Cuenta en linea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal

7000

Resumen al 30/06/2022

Saldo anterior $30,187.66
Depésitos (3) $ 3,638.00
Retiros (10) $10,128.00
Saldo al 30/06/2022 $ 23,697.66
Cheques girados 10
Cheques exentos 10

Periodo

Cuenta

Saldo promedio
Dias transcurridos
Tasa bruta

Tasa neta
Impuesto retenido

Intereses pagados

Junio 2022

4891617
Periodo En el afio
$24,909.32 $24,229.08
30 181
0.00%
0.00% 0.00%
$0.00
$0.00 $0.00

Detalle de movimientos - Depdsitos y retiros

Fecha

02/06/2022
06/06/2022
06/06/2022
06/06/2022
06/06/2022
07/06/2022
07/06/2022
07/06/2022
10/06/2022
14/06/2022
17/06/2022
17/06/2022
21/06/2022

Descripcion

COBRO CHEQUE NUMERO 1253 0000001253 00006470
COBRO CHEQUE NUMERO 1099 0000001099 00016123
COBRO CHEQUE NUMERO 1100 0000001100 00016126
COBRO CHEQUE NUMERO 1251 0000001251 00006866
COBRO CHEQUE NUMERO 1098 0000001098 00006829

TRASPASO REF 9343513213 AUT. 9307 9343513213 00093070

COBRO CHEQUE NUMERO 1254 0000001254 00007157
COBRO CHEQUE NUMERO 1252 0000001252 00007152

TRASPASO REF 9343513213 AUT. 9671 9343513213 00096717

COBRO CHEQUE NUMERO 1255 0000001255 00001438

TRASPASO REF 9343513213 AUT. 0418 9343513213 00204189

COBRO CHEQUE NUMERO 1257 0000001257 00001906
COBRO CHEQUE NUMERO 1256 0000001256 00002199

Depositos Retiros Saldo
200.00 29,987.66
1,800.00  28,187.66
2,290.00  25,897.66
200.00 25,697.66
1,800.00  23,897.66

1,898.00 25,795.66
1,898.00  23,897.66
200.00 23,697.66

600.00 24,297.66
300.00 23,997.66
1,140.00 25,137.66

1,140.00  23,997.66
300.00 23,697.66

"Este documento es sélo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"



